ІІІ. БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ


Загальний бюджет проекту
грн.
	№
з/п
	Захід
	Стаття витрат
	Розрахунок статті витрат*
	Джерела фінансування

	
	
	
	ціна за одиницю
	сума
	громадський бюджет
	заявник разом із партнерами

	
	Виготовлення сувенірної продукції
	Ковані монети-сувеніри та магніти з логотипом фестивалю (1000 шт.)

Силіконові браслети з логотипом фестивалю (1000 шт.)

Повітряні кульки з логотипом фестиввалю
(1000 шт.)

Придбання прапорів «Місто довжиною в життя»
	


50





10





10






700


	


50 000





10 000





10 000






7000

	


50 000





10 000





10 000






7000

	




	
	Витрати на облаштування фотозони
	Витрати на облаштування фотозони
	9 995
	9 995
	5000
	4995

	
	Послуги з реклами 
	Проморолік запрошення на фестиваль 30 сек.
	


3 000

	


3 000

	


3 000

	

	
	Послуги з організації вогняного шоу




Послуги з організації мотофристайл-шоу та проведення майстер-класів
	Послуги з організації вогняного шоу (з піротехнічним фіналом 20 хв (5 чол)

Послуги з організації мотофристайл-шоу та проведення майстер-класів
	250 грн/хв







4905
	5 000







4905
	5 000







4905
	

	[bookmark: _GoBack]Разом 
	
	99 900
	94 905
	4 995

	…
	  Всього по проекту:
	94 905
	4 995

	           Загальний бюджет проекту
	
	99 900

	Питома вага витрат  до загального бюджету проекту, %
	95
	5



* - у розрахунках цієї статті витрат обов’язково вказуються кількісні показники, ціна за одиницю та сума. Ціни мають бути обґрунтованими та не перевищувати середньо-статистичного розміру.
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